
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 квітня 2020 року № 122

Про затвердження зведених кошторисних
розрахунків на формувальне обрізання сухостійних
аварійних дерев в місті Гребінка Полтавської області

Розглянувши зведені кошторисні розрахунки на формувальне обрізання
сухостійних аварійних дерев в місті Гребінка Полтавської області, керуючись
ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання
сухостійних аварійних дерев у парку на перехресті вулиць Ярослава Мудрого та
Свободи в місті Гребінка Полтавської області» вартістю 21743,96 гривень.

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання
сухостійних аварійних дерев по вулиці Ярослава Мудрого, у парку «Слави», в
місті Гребінка Полтавської області» вартістю 20424,92 гривень.

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання
сухостійних аварійних дерев по вулиці Локомотивна в місті Гребінка Полтавської
області» вартістю 14704,67 гривень

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


